localizado na Rua Ilha de Santana 
Sede 06, S/N, Ilha de Santana (2ª 
Ilha), neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 
5.348,04 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 2.256,35 (dois mil, duzentos e 
cinquenta e seis reais e trinta e 
cinco centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
ONILDO CORTEZ PEREIRA PINTO, CPF 
182.269.574-00.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em

[...]

localizado na Rua São Pedro, Nº 41, 
Porto São Pedro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 162,95 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 578,80 (quinhentos e setenta 
e oito reais e oitenta centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiárias as Sras. LETÍCIA 
ZANELATO SANTA ROSA e LAURA 
PEREIRA SANTA ROSA, CPFs 
103.335.664-67 e 103.335.664-13.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na BR 406, S/N, Terra de 
Deus, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 
1.100,00 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 746,17 (setecentos e quarenta 
e seis reais e dezessete centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. EDIMAR LOBATO DE 
BRITO, CPF 785.088.274-15.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

localizado na Rua Ilha dos Coqueiros 
11, S/N, Ilha dos Coqueiros (1ª Ilha), 
neste Município de Macau, no Estado 
do Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com uma área de 243,00 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 431,57 (quatrocentos 
e trinta e um reais e cinquenta e 
sete centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiária a 
Sra. MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 
MELO DE FARIAS, CPF 567.560.974-
15.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,

[...]

localizado na Rua Ayrton Senna, Nº 
40, Ilha de Santana (1ª Ilha), neste 
Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com uma área de 123,06 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 218,55 (duzentos e 
dezoito reais e cinquenta e cinco 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o Sr. 
ERALDO PESSOA DE OLIVEIRA, CPF 
025.186.984-93.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em